Protokół nr 46/2017 z XLVI Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się w dniu 3 października  2017 r. od godz. 1500 do godz. 1530.

Na sesji obecni byli między innymi:
1. Radni według listy obecności,
1. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta,
1. Pan Maciej Nowicki Kierownik Biura Nadzoru Prawnego i Koordynacji Zamówień Publicznych Urzędu Miasta, 
1. Dyrektorzy jednostek, naczelnicy i kierownicy wydziałów i pracownicy UM.

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, otwarcie posiedzenia).

Obrady XLVI Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta w dniu 3 października 2017 r.  po stwierdzeniu kworum otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. pkt 2 – Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Centrum Kształcenia Praktycznego w Świnoujściu. 

Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska.  

Opinie Komisji:
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Andrzej Staszyński przedstawił pozytywna opinię do projektu uchwały przy 5 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 
Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Centrum Kształcenia Praktycznego w Świnoujściu.
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XLVI/347/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 października 2017 roku w sprawie zamiaru likwidacji Centrum Kształcenia Praktycznego w Świnoujściu stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad. pkt 3 - Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska.  

Opinie Komisji:
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Andrzej Staszyński przedstawił pozytywna opinię do projektu uchwały przy 5 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 


[bookmark: _GoBack]Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Świnoujściu.
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XLVI/348/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 października 2017 roku w sprawie zamiaru likwidacji Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Świnoujściu stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad. pkt 4 - Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska.  

Opinie Komisji:
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Andrzej Staszyński przedstawił pozytywna opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Świnoujściu.
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XLVI/349/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 października 2017 roku w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Świnoujściu stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad. pkt 5 – Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zamknął obrady XLVI Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta w dniu 3 października 2017 roku o godz. 1530. 

Nagranie z przebiegu obrad w formacie mp3 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

        Dariusz Śliwiński 
   

Sporządziła:
Lizabetta Zasadzińska-Reich 
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